Renocar Synot, a.s.

BMW Autorizovany dealer

Renocar Synot, a.s., tfida Tomase Bati 400, Louky, 763 02 Zlin

Novy skladovy viz BMW
Tfida Tomase Bati 400
76302 Zlin

Ceska republika

E-mail obchod@renocar-synot.cz
Telefonni ¢islo +420_577 -I .I 2 21 _I
VASE NABIDKA.

Vazena pani, vazeny pane,

Datum vytisténi 06-02-2026

S potésenim Vam predklddame podrobnosti o nabidce na ndkup Vaseho nového vozidla. Véfime, Ze bude
plné odpovidat Vasim pozadavkim. V pFipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizdiho vysvétleni ndas

nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Michael Verbik
michael.verbik@renocar-synot.cz
+420577 112 223

+420720 826 447

Spole€nost Renocar Synot, a.s.

Postovni adresa tfida Tomase Bati 400, Louky,
763 02 Zlin

Adresa kancelare tfida Tomase Bati 400, Louky,
763 02 Zlin

Telefon +420-577 112 211

E-mail obchod@renocar-synot.cz

Web www.renocar-synot.cz

Cislo nabidky 138587
Cislo objedndvky 3816436
Datum platnosti 27-02-2026
Bankovni Get IC: 22178562
Komeréni banka DIC: CZ22178562

Cislo G€tu:  131-2625240257/0100
IBAN/SWIFT: CZ5401000001312625240257
/KOMBCZPPXXX
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VAS PREHLED.

BMW .X3 30e xDrive (65GP - 22-09-2025, WBA65GP010N384445)

Emise CO2 68 g/km

(kombinované)

Cena
Volitelnd vybava
Sleva

Sleva na vozidlo
Sluzby & zaruka
Origindlni pfisluSenstvi
PtisluSenstvi dealera

Celkova cena véetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena veéetné DPH CZK

1.657.500,00
427.076,00

-391.737,00
47.086,00
0,00
9.075,00

1.749.000,00
303.545,51

1.749.000,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 22-09-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevfit Vasi digitalni broZuru Stahnout aplikaci My BMW



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/13a22e0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/13a22e0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/13a22e0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/13a22e0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/13a22e0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/13a22e0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/13a22e0
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
65GP BMW .X3 30e xDrive 1.657.500,00
SERIOVA VYBAVA.

SO2TE Automaticka pfevodovka Steptronic véetné fadicich padel na volantu
so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

sozvc Sada na opravu pneumatik

S0302 Alarm

S0322 Komfortni pfistupovy systém

S0413 Sit zavazadlového prostoru

S0428 Vystrazny trojihelnik a Iékdrnic¢ka

S0459 Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice

S0481 Sportovni sedadla fidi€e a spolujezdce

S04T2 Nabijeci kabel pro vefejné nabijeci stanice (Mode 3)

S04U8 Rychlonabijeni stfidavym proudem

so4u9  Akusticka ochrana chodct

S04UR  Ambientni osvétleni

S04V1 BMW IconicSounds Electric (charakteristicky zvuk v zdvislosti na rezimu jizdy)
S0534 Automaticka klimatizace

S0654 DAB tuner (digitalni pfijem radia)

SO6AE Teleservices

soeAF BMW Legal Emergency Call

SO6NX Prihradka pro bezdratové nabijeni

sosPA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitdlniho ekosystému zdkaznika)
EXTERIER.

Cena vEetné DPH CZK
P0300 Nemetalicky lak Alpine White 0,00
S03HZ 20" M kola z lehké slitiny Double-spoke 1036 M Bicolour 35.230,00
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FVCIL BMW Individual kdize Merino Black/Atlas Grey
so43w  Vnitfni M obloZeni interiéru Fine-Brushed Aluminium

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

(N
Cena véetné DPH CZK
66.378,00
0,00

s0248  Vyhfivani volantu

sozPA  Bezpectnostni Srouby kol
So2vL Variabilni sportovni fizeni
50337 M sportovni paket

50223
S0710
S0760
S0775
S09T1

S09T2
SO09TA

Adaptivni podvozek

M sportovni koZzeny volant

M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni listy

BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

M sportovni exteriér

M sportovni interiér

Specifickd vybava ve spojeni s M sportovnim paketem

SO3AC Elektricky ovladané tazné zafizeni
S03DP BMW Iconic Glow exteriérovy paket
S0420 Protislune€ni ochrana oken

SO5AS Driving Assistant

so7Ew  Paket Innovation

S04NR
SO5AT
SO5DN
S06U3

Interiérova kamera

Driving Assistant Plus
Parkovaci asistent Plus

BMW Live Cockpit Professional

So7vB Paket Comfort

S0417
S0453

S04HA

Rolovaci slunetni clony pro zadni boéni okna
Aktivni ventilace prednich sedadel
Vyhtivani sedadel vpredu a vzadu

S07VK Paket Premium

50488
S04FL

Elektricky nastavitelnd bederni opérka
Travel & Comfort System

Cena véetné DPH CZK

8.684,00
0,00

0,00
86.710,00
16.250,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.174,00
13.546,00
15.704,00
0,00
74.516,00
0,00

0,00

0,00

0,00
34.424,00
0,00

0,00

0,00
44.460,00
0,00

0,00
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S0552 Adaptivni LED svétlomety vcetné LED svétel pro odbocovani a
BMW Selective Beam
S0688 Harman Kardon Surround Sound System
sosas  Ceskad jazykova verze
sosAL  Manudl a servisni knizka v CJ
Celkem

SLUZBY & ZARUKA.

0,00

0,00
0,00
0,00
427.076,00

S07CH Repair Inclusive - 4 roky / 200 000 km
so7Nw  Service Inclusive - 5 let / 60 000 km
Celkem

ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.

Cena véetné DPH CZK

22.568,00
24.518,00
47.086,00

SE000034 BMW Charging Card
Celkem

PtisluSenstvi bude dodano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVi DEALERA.

Cena véetné DPH

MnozZstvi CzK
1 0,00
0,00

6 Transport a predprodej.servis
Celkem

Cena véetné DPH CZK

9.075,00
9.075,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

O

&

(h

Vykon Zrychleni Emise CO2 Spotfeba paliva Dojezd na
elektfinu
220 kW (299 k) 6,2s 68 g/km 31/100 km 86 km
Sitka 2.132mm  Zdvihovy objem 1.998 cm3
Vyska 1.660 mm  Druh paliva Benzin
Délka 4,755 mm  Prevodovka Automaticka
Pocet mist 5 Spotfeba elektriny 16,2 kWh/100km
Provozni hmotnost 2.140 kg Spotteba elektfiny, mésto 20,8 kWh/100km
Tocivy moment 450 Nm  Ekvivalent dojezdu na elektfinu, 96 km
mésto
Vykon 220 kW (299k) NOx 21,2 g/km
Maximalni rychlost 215 km/h  Pevné Eastice 1,17 mg/km
Objem ndadrze 501 Hiladina hluku pfi stani v dB(A) / 74 dB (3750
1/min* 1/min)
Emisni norma EU6e-bis  Hladina hluku projizdéjiciho 65 dB
vozidla v dB(A)*
Pocet vadlcl 4

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. Dalsi podrobné informace o vybavdch a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.
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ENERGY & ENERGY i .
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Continental 0312996 Continental 0313015
255/45 R 20 105 Y XL C1 285/40 R 20 108 Y XL C1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/769972 https://eprel.ec.europa.eu/qr/769974

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typl pneumatik, jak je zde uvedeno, podle vlastniho uvazeni.
Upozoriiujeme, Zze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji pouze aktualni stav pldnovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze ve vyrobnim procesu budou provedeny Upravy a nebude tedy
namontovdna zadnad ze zde zobrazenych pneumatik, vyhrazujeme si prdvo dodat vozidlo s jinymi
pneumatikami, které maji srovnatelné vlastnosti.


https://eprel.ec.europa.eu/qr/769972
https://eprel.ec.europa.eu/qr/769974

